
Uchwała Nr XXXIII/219/16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 20 grudnia 2016r.

w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie

Kwidzyn na lata 2017-2019

Na podstawie art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2016 r.

poz. 575 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§l. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Kwidzyn na

lata 2017-2019 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą

od 1 stycznia 2017 roku.

Przewodnie

H


